
Verordening tot wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente

Doetinchem 2014

De raad van de gemeente Doetinchem;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over Verordening winkeltijden gemeente Doetin-

chem 2014;

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet en artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

Vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Doetinchem

2014:

Artikel I

A.

Artikel 2, eerste lid, onderdeel a komt als volgt te luiden:

Voor de in artikel 2, eerste lid, onder a en b van de Winkeltijdenwet vervatte verboden geldt een vrijstel-

ling:

a. volgens het huidige lotingsysteem voor supermarkten, zoals dat is vastgesteld in de raadsvergadering

van 9 december 2010; daarnaast geldt voor de overige supermarkten een vaste koopzondag op de

laatste zondag van de maand;

Aldus besloten in zijn vergadering van 26 juni 2014,

, griffier

, voorzitter

2 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 365591

Nr. 36559

GEMEENTEBLAD 2 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Doetinchem.


